
专业班级

姓名 王方娜 学号

序号 分值 总分

1

0.5

1

1

专业班级

姓名 张凌华 学号

序号 分值 总分

学术论文类 1

3.5

0.5

2

1

专业班级

姓名 郑晨雪 学号

序号 分值 总分

学术论文类 1

1

3.5

2

1

专业班级

姓名 赵顺 学号

序号 分值 总分

学术论文类 1

1.5

2

竞赛类 4

1

学院2019届推免申请奖励分复核结果

《互联网思维研究述评与展望》

科研项目类
2018年大学生创新创业训练项目

10.5

中南财经政法大学第二十五届“博文杯”大学生百项实证创新基金

2018年全国大学生英语竞赛C类

荣誉类
2015—2016二等人民奖学金

2016年12月获得校级一等人民奖学金

2017年12月获得国家励志奖学金

国际经济与贸易1502

201506010223

材料详细名称

贸易经济1501班

201506020106

材料详细名称

《南方论刊》《互联网+废旧手机回收模式的发展瓶颈与对策建议——以爱回收为例》（独撰）

科研项目类

2017届创新创业训练项目《供给侧改革背景下农村土地三权分置模式的运行现状及路径优化探

究——以安徽省潜山县为例》获校级立项

8.5
2018届大学生创新创业训练项目《精准扶贫背景下“保险+期货”模式的扶贫效果分析——以

广西省扶绥县、武宣县为例》获国家级立项（主持人）

荣誉类

科研项目类

主持2017年大学生创新项目《共享汽车推广的现实困境及其改善路径研究——以武汉Gofun为

例》，获得国家级立项

8
第二十六届博文杯校级立项项目《新限塑令背景下物流快递业的绿色优化路径研究——以共享

快递盒为例》，排名第二，顺利结项

荣誉类
2016—2017学年一等人民奖学金

2015—2016学年二等人民奖学金

2016二等人民奖学金

市场营销1501

201506050140

材料详细名称

《南方论刊》发表论文，《无人货架发展现状、问题及对策研究》

　人力资源管理1501

201506060124

材料详细名称

科研项目类
　《“一带一路”战略下中国入境游市场发展潜力分析》（发表于《现代商业》）

3.5
《智慧农业视角下高等院校农经专业课程优化策略探究—以中南财经政法大学为例》校级结项

荣誉类
2017国家励志奖学金



1

专业班级

姓名 唐典 学号

序号 分值 总分

3

2

荣誉类 2

专业班级

姓名 王书灵 学号

序号 分值 总分

3

1.5

3

5

1

专业班级

姓名 李依然 学号

序号 分值 总分

学术论文类 1

2

0.5

2

0.5

专业班级

姓名 刘佳妮 学号

序号 分值 总分

科研项目类 3.5

1

1.5

3

1

1

竞赛类

全国大学生数学建模邀请赛华中赛区二等奖

全国大学生数学建模竞赛湖北赛区二等奖

2017年全美大学生数学建模竞赛Honorable Mention

荣誉类
2015-2016获得二等人民奖学金

2016学年-2017学年校级二等奖学金

市场营销1502

201506050212

材料详细名称

大学生创新创业训练计划项目国家级立项（通过中期检查）主持人

11

《农民参与新型职业农民培训的意愿与行为研究》于《湖北农机化》发
表

科研项目类
《共享经济背景下知识变现付费问答模式研究—以“分答”为例》第三作者

6
第二十五届“博文杯”大学生百项实证创新基金项目结项

荣誉类
一等人民奖学金

三等人民奖学金

国家奖学金

国家励志奖学金

工商管理1502班

201506090152

材料详细名称

电商1501

201506090120

材料详细名称

竞赛类

全国大学生数学竞赛三等奖

13.5

全国大学生数学建模竞赛湖北赛区二等奖

2017年美国大学生数学建模竞赛二等奖

荣誉类

旅游管理1501

201506070131

材料详细名称

竞赛类
全国大学生数学竞赛三等奖

7校数学竞赛二等奖

校二等奖学金

10.5

荣誉类
2016—2017二等人民奖学金



专业班级

姓名 颜旭 学号

序号 分值 总分

1

0.5

专业班级

姓名 刘月 学号

序号 分值 总分

4

3

4

荣誉类 1

国贸1502

201506010202

材料详细名称

竞赛类

2017年全国大学生英语竞赛C类二等奖

12
2017商务谈判赛全国二等奖

2018年全国大学生英语竞赛C类二等奖

2016-2017二等人民奖学金

物流管理1501

201506100108

材料详细名称

荣誉类
2017年校级二等人民奖学金

1.5
2016年校级三等人民奖学金


